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EQUIPEMENT STANDARD

 

TYPE RB3 TB

Charge Utile
Longueur
Largeur
Volume avec ridelles 500
Hauteur plancher
Essieu /    / voie
Poids à vide
Pneumatiques
Vérin

3000 kg
2,85 m
1,70 m

2,40 m3
0,90 m

50 x 1400
840 kg

10x15 - 10 plis
45x61x76x91

RB55 TB

5500 kg
3,80 m
2,00 m
3,80 m
1,00 m

70 x 1700
1455 kg

12,5x15 - 14 plis
61x76x91x107

Déchargement possible sur 3 côtés

Basculement latéral à 45°

Basculement arrière à 60°

Ridelles à articulation double hauteur 500m

Poteaux d’angles avec cônes de blocage

Flèche d’attelage réglable 3 positions

Freinage hydraulique

Béquille avec roue renforcée
Bennage par flexible
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REMORQUES TRI-BENNES
 À RIDELLES



REMORQUES BASCULANTES
 À RIDELLES

RB 2
RB 55

RB 47

RB 65

RB 8S

CARACTÉR IST IQUES TECHNIQUES

SO.MA.VIT.
C O N S T R U C T E U R
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EQUIPEMENT STANDARD

O PT IONS

Votre contact :

TYPE RB 2 * RB 3 RB 47 RB 55 RB 65 RB 65S RB 8S

Charge Utile 2000 kg 3000 kg 4700 kg 5500 kg 6500 kg 6500 kg
Longueur 2,85 m 2,85 m 3,50 m 3,80 m 4 m 4 m
Largeur 1,30 m 1,70 m 2 m 2 m 2 m 2 m
Volume avec ridelles 500 1,10 m3 2,40 m3 3,50 m3 3,80 m3 4 m3 4 m 3

Hauteur plancher 0,90 m 0,90 m 0,98 m 1 m 1,04 m 1,04 m
Essieu /    / voie 50 x 1100 50 x 1400 60 x 1700 70 x 1700 70 x 1700 70 x 1700
Poids à vide 760 kg 840 kg 1290 kg 1455 kg 1540 kg 1540 kg
Pneumatiques 10x15-10 plis 10x15-10 plis 11,5x15-12 plis 12,5x15-14 plis 13x18-16 plis 13x18-16 plis
Flêche 3 positions mécanique mécanique mécanique mécanique mécanique à ressort 9 lames
Béquille pied pied pied roue pivotante roue pivotante hyddraulique
Vérin 68x88 68x88  68x88x107 68x88x107 88x107x126 88x107x126

8000 kg
4 m

2,20 m
4,40 m
1,25 m

80 x 1900
2200 kg
15R22,5

à ressort 9 lames
hyddraulique
88x107x126

* RB 2 ridelles h : 300 mm

Châssis en tôle d’acier pliée

Ridelles rabattables

Porte arrière à ouverture automatique

Flêche d’attelage réglable 3 positions

Béquille à roue renforcée à partir de la RB 4S

Basculement de plus de 60 Freinage hydraulique°

Réhausses de 300 ou de 500

Porte arrière 2 battants

Trappe à grains

Rallonge de plateau 0,60 m - 0,80 m - 1 m

Anneau d’attelage tournant

Plateau largeur 2,20 m

Crochet d’attelage arrière

Roues 285/70 R 19,5 sur RB 47 - 55

Roues 315/60 R 22,5 sur RB 65

Frein de parking
Piquets d’angles avec cônes de blocage

Piquets de renforts latéraux réglables 
(RB 55 à RB 8)

Bennage par flexible

Éclairage fixe et protégé
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